
ERASMUS+ ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ  

BAŞVURU VE SÜREÇ BİLGİLENDİRME  

ORYANTASYONU 





 Yükseköğretim Öğrenci Hareketliliği  

Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Ana Eylemi (Key Action 1, KA1) altında yer alan 
bu faaliyet ile yükseköğretim öğrencilerinin yeterliliklerinin geliştirilmesi ve bu 
kişilere yurt dışında mesleki gelişim fırsatları sunulması hedeflenmektedir. Bu 
kapsamda, yüksek öğrenimine devam eden kişilerin yurtdışı eğitim fırsatlarını 
arttırmaya, eğitim-öğretimden iş hayatına geçiş yapabilmeleri için ihtiyaç 
duydukları becerileri kazandırmaya yönelik olarak Öğrenci Hareketliliği: Üniversite 
öğrencilerinin yurtdışında bir yükseköğretim kurumunda öğrenim görmeleri veya 
yurtdışında bir şirkette veya herhangi bir kurum/kuruluşta staj yapmalarını 
desteklenmektedir. 

 

Öğrenci hareketliliği 2 şekilde gerçekleşebilmektedir:  

 

 1. Öğrenim hareketliliği  

 2. Staj hareketliliği  

 

Yükseköğretimde öğrenci hareketliliğine yükseköğretim kurumlarında örgün 
eğitimde kayıtlı öğrenciler katılabilir. Açık öğretim ve benzeri (uzaktan eğitim) 
programlarında öğrenim gören öğrenciler faaliyetten yararlanamaz.  

 



 Öğrenim Hareketliliği, bölümünüzün ikili anlaşmaları kapsamında 
öğrenim hareketliliği başvuru ve seçim sürecinde tercih ettiğiniz 
üniversitelerden birine yerleştirilerek o üniversitede 3 ilâ 12 ay 
arasında bir süre içinde (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 
dönem) eğitim görmenizi kapsamaktadır.  

 

 Öğrenim hareketliliği kapsamında yararlanacağınız her bir dönem 
için hem SAÜ den hem de yerleştirildiğiniz üniversiteden  karşılıklı 
30 AKTS ders eşleştirmesi yaparak eğitime katılabilirsiniz.  

 

 Faaliyet süresi her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerlidir. Yani 
Ön lisans-Lisans düzeyinde 12 ay, Yüksek Lisans düzeyinde 12 ay ve 
Doktora düzeyinde 12 ay olmak üzere toplam da 36 ay yararlanma 
hakkınız vardır.  



 Staj Hareketliliği, yükseköğretim kurumunda örgün eğitime kayıtlı öğrencinin 
yurtdışındaki bir işletmede minimum 2 ay maksimum 12 ay  staj yapmasını 
kapsamaktadır (Üniversite hareketliliğin süresini elindeki hibe çerçevesinde 
daha fazla öğrencinin faydalanması adına kısıtlama hakkına sahiptir). 

 

 Staj hareketliliğine asil olarak yerleştirildikten veya hak kazandıktan sonra 
bölümünüzle ilgili bir staj yeri bulduğunuz takdirde staj hareketliliğinden 
yararlanabilirsiniz. Staj hareketliliği kapsamında ikili anlaşmalar 
yapılmamaktadır bu yüzden staj yeri faaliyetinizi kendiniz bulmanız 
gerekmektedir.  

 

 Staj hareketliliği faaliyeti belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan 
akademik çalışmalara ilişkin araştırma ödevleri, analiz çalışmaları gibi 
çalışmalar yapmak üzere kullanılmaz.  

 

 Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma 
merkezleri ve Erasmus+ Program Rehberinde belirtilen işletme tanımına uyan 
diğer kuruluşlar olabilir. Özel veya kamuya ait sosyal ekonomi dâhil her tür 
ekonomik faaliyette bulunan her tür kurum/kuruluş olabilir. 

 

 

 



 Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj 
faaliyeti için uygun değildir:  

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları,  

- AB programlarını yürüten Ulusal Ajans ve benzeri kuruluşlar. 

 

 Öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının 
son sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay 
içerisinde staj faaliyeti gerçekleştirebilir ve bu süre içinde 
stajlarını yapıp sonlandırmaları gerekmektedir.  

 

 

 



- SAÜ de en az 1. Sınıf Öğrencisi olmanız gerekmektedir. (Hazırlık sınıfı, 
Uzaktan  ve Karma Eğitim öğrencileri hariç)  

 

- Öğrenim ve Staj Hareketliliği olmak üzere iki ayrı hareketlilik türünü 
başvurunuzda ayrı ayrı seçerek yapmanız gerekmektedir. HERHANGİ BİRİNE 
BAŞVURMUŞ OLMANIZ DİĞERİ İÇİN GEÇERLİ OLMAYIP HER BİR HAREKETLİLİK 
KENDİNE BAŞVURANLAR ARASINDA YERLEŞTİRME İŞLEMİ GÖRÜR. 

 

- Başvuru linkimiz ; degisim.sabis.sakarya.edu.tr dir.  

 

- İlk Başvuruda not ortalaması sorulmaksızın başvurularınız kabul edilir.   

 

- Erasmus+ Dil Sınavına ise ; Ön Lisans, Lisans; Genel Akademik Not 
Ortalaması minimum 2,20, Yüksek Lisans ve Doktora; Genel Akademik Not 
Ortalaması  minimum 2,50 olan öğrenciler kabul edilmektedir. 
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 Final notlarınızın hepsi başvurunuz esnasında sisteminize kaydedilmemiş 
olabilir. Bu  nedenle başvuru son tarihine dek sisteme yeniden giriş yapıp 
güncelleme yapmanız gerekir veya en son güncel transkriptinizi öğrenci 
işlerinizden alıp başvuru panelinizdeki transkript alanına yüklemeniz 
gerekmektedir. 
 

 Ayrıca, başvuru süreci içinde belirtilen şartlarda akademik genel not 
ortalamanız yeterli ise ve YÖKDİL, KPDS-ÜDS-YDS puanları ile eşdeğerliği 
kabul edilen sınavlar (CPE, CAE, TOEFL iBT, PTE Akademik)* veya SAÜ Yabancı 
Diller Yüksek Okulundan Hazırlık Sınıfı bitirme ve/veya İngilizce dersi muafiyet  
dil puanını gösterir bir dil belgeniz var ise ve bu dil puanınızın İngilizce olması 
şartı ile; staj hareketliliği için yeterli dil puanı olan 50 (A2) ve üzeri öğrenim 
hareketliliği için yeterli dil puanı olan 65 (B1) ve üzeri şartını da sağlıyorsa 
tercihinize bağlı olarak başvuru paneline dil belgesi alanına bu belgenizi 
yükleyebilir ve böylece sınava girmez ve bu dil puanınız geçerli sayılır ve bu dil 
puanınız üzerinden değerlendirmeye alınırsınız.  
 

 * İngilizce için eşdeğerliği kabul edilen sınavların (CPE, CAE, TOEFL iBT, PTE 
Akademik) eşdeğer olduğu KPDS-ÜDS-YDS puanları için bakınız;  
http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/EsdegerlikTablosu29
012016.pdf  
 
 
 



 Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Faaliyetleri kapsamında başarılı sayılıp 
yerleştirme işlemleriniz için değerlendirilmeye alınabilmeniz için minimum 
dil puanınız aşağıda belirtilmektedir: 
 

 1. Öğrenim hareketliliği için minimum 65 (B1) ve üzeri 
 2. Staj hareketliliği için minimum 50 (A2) ve üzeri Erasmus+ dil puanınızın 

olması gerekmektedir.  
 
 Başvuru yaptığınız faaliyete de yerleştirilme işlemleriniz; 
 
Genel Akademik Not Ortalamanızın %50 ‘si  ve Dil Puanınızın  %50 si alınarak;  
bir genel Erasmus  Puanınız oluşturulup  ve kontenjanlar dahilinde başarı 
sırlaması baz alınarak yerleştirme işlemleri yapılır. 
puan üzerinden)  
 Engelli öğrencilere ( engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan  
 Şehit ve Gazi çocuklarına +15 puan  
 Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) : -10 puan  
 Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan  
  
 



 ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI – ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMLERİ ERASMUS SINAV VE 
YERLEŞTİRME ŞARTLARI 

 
 ALMANCA DİL EŞDEĞERLİLİĞİ : 
 A2 …….. 50-59 
 B1 …….. 60-79 
 B2 …….. 80-100 

 
 1.Staj yerleştirme barajı minimum 50 puan (A2) olup İngilizce’den sınava girenler 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 
 2.Öğrenim yerleştirme barajı Almanya hariç minimum 60 puan (B1)’dir. Almanya 

tercih edecek lisans öğrencileri için  minimum puan 70, y.lisans ve doktora 
öğrencileri için ise minimum 80* puandır. 

 3.Chemnitz anlaşması için yerleştirme Alman Dili ve Edebiyatı (2 kontenjan), 
Çeviribilim (2 kontenjan) olarak belirlenmiştir. 

 4.Başvuru aşamasında dil sertifikası yüklemek isteyen öğrencilerin yükleme 
yapmadan önce belgelerinin geçerliliğini ve puan karşılığını bölüm 
koordinatörlerinden alacakları teyit sonrasında sisteme yükleme yapmaları 
gerekmektedir. 
 



Başvuru yap 

Başvuru yap 
 



 
 
Tercih yap 
 





 Belirtilen başvuru panelinde başvuru yap kısmına giriş yaptığınızda SABİS 
hesabınızdan otomatik bilgilerinizi göreceksiniz ve bu bilgileri kontrol 
etmeniz gerekmektedir. Bu bilgiler  dahilinde eğer bir yanlışlık varsa öğrenci 
işlerinden SABİS sorumlusuyla bu bilgileri düzelttirebilirsiniz.  

 

 Başvuru ekranınızda güncel Akademik Genel Not Ortalamanızı da kontrol 
etmelisiniz eğer not ortalamanızda hata varsa öğrenci işlerinden 
transkriptinizi alarak transkript alanına güncel transkriptinizi 
yükleyebilirsiniz ve bu transkriptinizdeki genel akademik not ortalamanız 
değerlendirilmeye alınacaktır.  

 

 Erasmus dil sınavına girmek istemezseniz ve ÖSYM’ce kabul edilen dil 
denkliği olan bir dil belgesi veya SAÜ Yabancı Diller Yüksek Okulundan 
Hazırlık Sınıfı bitirme ve/veya İngilizce dersi muafiyet  dil puanını gösterir 
bir dil belgeniz var ise başvuru ekranınızdaki dil belgesi kısmına bu dil 
belgesini yüklerseniz eğer Erasmus Dil Sınavına giremezsiniz ve Erasmus dil 
puanını olarak bu puan değerlendirilmeye alınacaktır. 

 

 

 



 Bu bilgiler dahilinde gerekli kontrolleri ve işlemleri yaptıktan sonra 
sadece başvurumu tamamla kısmına tıklamanız yeterli olacaktır ve 
başvurunuzu da başvurularım kısmından görebileceksiniz.  



 Başvurunuzu yaptıktan sonra Erasmus Dil Sınavına girecek olanlar 
sınav tarihinde Erasmus Dil Sınavına girmeleri gerekmekte, dil 
belgesi yükleyenler dil sınavına giremezler ve sınav sonuçlarının 
açıklanmasını beklemeleri gerekmektedir.  

 

 Erasmus Dil Sınavı sonuçları açıklandığında yeterli dil puanı şartını 
sağlamanıza göre tercih yapma hakkınız bulunmaktadır. 
Tercihlerinizi  degisim.sabis.sakarya.edu.tr başvuru ekranınızdaki 
tercihlerim kısmından yapabilirsiniz.  
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 Tercihlerinizi yaparken Öğrenim hareketliliği için tercih yapacak 
öğrenciler başvuru başlangıcından itibaren bölümlerine tanımlı 
anlaşmalara başvuru sayfasındaki anlaşma listesi kısmından veya 
Erasmus sayfası antlaşmalar sekmesinden erişebilecek olup tercihlerini 
yapacakları son tarihe kadar sağlıklı bir tercih yapabilmek adına 
bölümlerine tanımlı anlaşmalar için gidecekleri dönemin ya da 
dönemlerin ders uyumunu, derslerin eğitim dilini ve istenen dil 
sertifikalarını araştırıp ona göre tercih yapmaları gerekmektedir. Bu 
süreçte üniversitelerin web sitelerinden, bölüm koordinatörlerinden ve 
ofisten destek alınmasında fayda vardır. Derslerin uyumsuzluğu, eğitim 
dilinin İngilizce olmaması ve dil sertifikası temin edilememesi 
durumlarında  okul değişimi yapılmayacaktır.  

 
 
 Staj hakkı kazanan öğrenciler staj yerlerini kendileri bulacak olmalarına 

rağmen staj hareketliliği için de yine tercih yapılacak olup sistemde 
tanımlı tek yer olan Sakarya Üniversitesi tercih edilecektir.  

 
 



 Tercih işlemlerinizi de belirtilen süre içinde gerçekleştirildikten 
sonra yerleştirme sonuçlarının açıklanmasını beklemeniz 
gerekmektedir. 

 

 Yerleştirme sonuçları açıklandıktan sonra yerleştirildiğiniz 
üniversiteye veya hak kazandığınız staj hareketliliğine onay süreciniz 
başlayacaktır.  

 

 Onay süreci dahilinde yerleştirildiğiniz üniversiteye ve/veya staja 
onay vermeniz gerekmektedir , onay vermezseniz eğer hakkınızı 
iptal ettiğinizi varsayarak yedek yerleştirme sürecinde yerinize yedek 
yerleştirilme yapılır. 



 Onay işlemlerinizi başvuru ekranınızdaki aşağıdaki bağlantıdan 
yapabilirsiniz ve onay verecekseniz eğer onay ver butonuna tıklamanız 
gerekmektedir. 

 

 Hem öğrenim hem staj hareketliliğinde yerleşmesi yapılan öğrenciler 
onay için belirlenen süre çerçevesinde yerleşilen üniversiteye 
gitmek veya staj hakkını aktifleştirmek istiyorsa 
onayını degisim.sabis.sakarya.edu.tr adresinden "yerleştirme işlemleri" 
kısmından "kabul et" gitmek istemiyorsa "vazgeç" olarak vermesi 
gerekmektedir. Onay vermeyen öğrenci hakkını kaybetmiş sayılır. 
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 Onay sürecinizi de tamamladıktan sonra , yerleştirildiğiniz ve onay 
verdiğiniz üniversitelere isimlerinizin bilgilendirilmesi yapılır ve bu 
süreçte sizin SABİS mail adreslerinize mail gönderilerek tarafınıza 
bilgilendirilir.  

 
 Kazanan öğrencilerimiz ise gidecekleri üniversitelerin web 

sayfalarını dikkatle incelemeleri, Akademik takvim, ders programları, 
Yurt imkanları, başvuru tarihleri gibi bilgileri edinmesi, ve 
http://www.erasmus.sakarya.edu.tr/tr adresini inceleyip gerekli 
evraklar ilgili işlemlere başlaması gerekmektedir. 
 

Gidilecek Üniversite ile yapılacak İşlemler 
 
 1- Başvuru Formu / Application Form   
 2- Konaklama Formu / Accommodation Form 
 3-Öğrenim Anlaşması / Learning Agreement (öncelikle bölüm 
koordinatörüne sonrasında kurum koordinatörüne imzalatılmak 
zorundadır) Erasmus Bölüm Koordinatörleriniz ile birlikte 
doldurduktan sonra kazandığınız Üniversiteye önce Email ile daha 
sonra talep edilmesi durumunda orijinallerini postayla yollayınız 
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 Yükseköğretim kurumunuz tarafından seçildikten sonra faaliyeti gerçekleştirebilmeniz  için 
yerleştirildiğiniz kurumlardaki işlemleri yaptıktan sonra kabul almanız gerekmekte ve 
sonrasında Erasmus Ofisi birim sorumlunuz ile görüşüp gerekli evraklar olan 1.grup - 2. 
grup ( Gitmeden önce teslim edilmesi gereken) ve3. grup ( Dönüşte teslim edilmesi gereken 
) evraklarla ilgili bilgi alabilirsiniz. 

 

 Yerleştirildikten sonra işlemlerinize başlamak için yerleştirildiğiniz üniversitelerden çoğu 
zaman direkt mail veya Davet mektubu alamazsanız bu yüzden sizin iletişime geçip süreçle 
ilgili bilgi almanız gereklidir.  

 

 Yurt dışına gitmeden önce üniversitemiz tarafından düzenlenecek bir oryantasyon eğitimine 
katılmanız, sorumluluklarınızı bilmeniz, karşılaşabileceğiniz olası sorunların asgariye 
indirilmesine neden olacak ve hareketliliğinizin başarılı geçmesi içinde çok önemlidir.  

 

 Yurtdışına çıkış işlemlerinizde, yurtdışında kalınacak yer temin edilmesi, pasaport ve vize 
işlemleri sizin sorumluluğunuzdadır.  

 

 Yükseköğretim kurumunun belirtilen konularda öğrencilerine destek ve yardımcı olması 
beklenir. Vize ve pasaport konusunda ulusal veya diğer yetkili kuruluşlar tarafından istenen 
ve yükseköğretim kurumu tarafından hazırlanması gereken belgeler varsa, söz konusu 
belgeler ( Pasaport – Vize Yazısı, Dil yazısı , Yerleştirme Onay Yazısı vb.)  yükseköğretim 
kurumu tarafından düzenlenir.  

 



 Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca 
yurtdışında olmalarından kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı 
olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle 
ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca 
katkı niteliğindedir.  

 

 Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler 
hayat standardı düzeylerine göre 2 gruba ayrılmış ve ülke 
grupları için aylık öğrenim ve staj hibeleri belirlenmiştir. Ülke 
grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe 
miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

 



 Faaliyete başlamadan önce yapılacak planlamada gidilecek kurumdaki akademik takvim, 
öğrencilerin kabul mektuplarında yer alan süreler, önceki yıllarda ilgili kurumda gerçekleşen 
faaliyetlerden edinilen deneyimler gibi mevcut bilgi ve belgelere göre faaliyet süresi öngörü 
olarak belirlenir. Kesin faaliyet süresi, katılım sertifikasında bulunan faaliyet başlangıç-bitişe 
göre hesaplanır.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Öğrencilere gidiş-dönüş seyahatleri için ayrıca destek verilmemektedir.  
 

 

 

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 
Aylık Hibe 

Öğrenim (Avro) 

Aylık Hibe 
Staj 

(Avro) 

1. ve 2. Grup Program 
Ülkeleri 

Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, 

İsveç, İzlanda,Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, 

Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, 

Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, 
Yunanistan, 

500 600 

3. Grup Program 
Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, 

Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, 
Romanya, Slovakya, Slovenya, Türkiye 

 

 

300 

 

 

400 







 

Sakarya Üniversitesi 
Erasmus Koordinatörlüğü 

 

Başarılar Dileriz… 


